
ZARZĄDZENIE NR WO 7/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14.01.2021r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie 
Miasta Swidwin do spraw Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

Na podstawie art.7 ust.4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach 
kapitałowych ( Dz.0 z 2020r.; poz. 1342 z p&-n.. zm), zarządzam co następuje: 

1 Zatwierdzam regulamin wyborów reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Świdwin 
do spraw Pracowniczych Planów Kapitałowych ( dalej PPK) 

2 W celu przeprowadzenia wyborów reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta 
Swidwin przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK wyznaczam Komisję  Wyborczą  w 
składzie: 

1) Andrzej Rewiński —Sekretarz Miasta 
2) Joanna Płucieiinik-Czarnecka- członek 
3) Grażyna Kuczyńska - członek 

3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Wyborczej. 

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


